О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 17
февраля 2017 года № 71 "О некоторых вопросах министерств здравоохранения и
национальной экономики Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 августа 2021 года № 534.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 17 февраля 2017постановление
года № 71 "О некоторых вопросах министерств здравоохранения и национальной
экономики Республики Казахстан" следующее дополнение:
      в  о Министерстве здравоохранения Республики Казахстан, Положении
утвержденном указанным постановлением:
      в  организаций, находящихся в ведении ведомств:перечне
       "1. Территориальные подразделения Комитета раздел
санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики
Казахстан":
      дополнить пунктом 219-1 следующего содержания:
      "219-1. Управление санитарно-эпидемиологического контроля района Сауран
Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Туркестанской области
Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения
Республики Казахстан.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан